关于举办党的十八大精神知识竞赛的通知
各党委、党总支、直属党支部，校属各单位：

为把学习贯彻党的十八大精神进一步引向深入，根据《关于举办党的十八大精神知识竞赛的通知》（豫宣电〔2013〕9号）精神，决定举办“学习党的十八大精神知识精神”活动。现将有关事宜通知如下：

    一、举办单位

主办：中共河南省委宣传部

承办：《党的生活》杂志社

二、竞赛方式

本次竞赛共设60道单选题，每题列A、B、C三个答案。试题刊登在《党的生活》杂志2013年第2期上，参赛者按要求填写答题卡。答题卡可按原件大小复印进行答题。每位参赛者只限答一份。另外，参赛者也可以通过登录党的生活网（www.dangdeshenghuo.com）进入竞赛专题页面，并按照网上竞赛规则进行答题。
三、活动奖励
主办方为本次竞赛活动设个人一等奖10名、二等奖30名、三等奖100名、纪念奖若干名。根据参赛组织情况评出组织奖20个。对获得一、二、三等奖的个人给予一定物质奖励并颁发证书，竞赛组织奖颁发证书。
四、其他事项

    1、参赛者务请在答题卡上注明自己的姓名、电话、邮编及详细通信地址（如：河南理工大学xx学院）。地址、姓名不详者将不予评奖。

2、竞赛截止于2013年4月24日（周三），请各单位务必于4月24日前将答题卡报送至校党委宣传部（明德楼308室），电话：3987063。
                         河南理工大学党委宣传部

2013年3月4日